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376
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186
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398
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28
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358
171
26
240
386
18
170
152
248
14
327
27

Rubén Ivan
Adrian
Alvaro
Oscar
Roberto
Pepe
Alvaro
Nestor
Igancio
David
Norberto
Manuel
Miguel Angel
Alvaro
Alberto
David
David
Alexandre
Alfredo
José Ignacio
Javier

Laura

Francisco
Marcos
Raul
Asuncion
Javier
Pedro Santiago
Celso
Natalia
Estela
Fernando
Juan Carlos
Ivan

Beatriz

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

Apellidos Categoria

De Cruz Manjarrés WQEERLFNO APVA

santos Nieto VAN INDEPENDIENTE
Lépez Gonzélez ﬁ/IE/,\\ISI(C)LF}LINO

Pisador Cesteros m&ERLFNo APVA
VelszquezYuste  MAREER S0 INDEPENDIENTE
Ramos Hernandez MActh 5o AVILA RUNNERS
Eﬁéryim Delos N IASCULING APVA

Pelde Ruiz R NG APVA

Campos Mozo mgygl{_l?\lo APVA

Silvan VAN APVA

Sardoén Nicola WQEERLFNO APVA
Cotaneds MASCULING APVA

Herrero Lopez MQ&ILEJFI{_IFNO APVA

Ramos Sanz VAN INDEPENDIENTE
Méndez Herraez MQ&ILEJFI{_I?\IO APVA

Tejo Burgos ﬁ/IE/,\\ISI(C)LF}LINO APVA

Lopez Molpeceres  MASLR B INDEPENDIENTE
Noriega Ruiz R NG APVA
RuizRodriguez  MASLRD INDEPENDIENTE
Vela Martin VAT INDEPENDIENTE
GonzélezLopez MLl <o APVA
Asegurado Mata SENIOR FEMENINO APVA

Ogalla Téllez VA APVA
sanchezRubio  SENIOR APVA

Benite < D¢ MASCULING INDEPENDIENTE
Arroyo Benito %ﬁgﬁﬁ\% APVA

o d0® MASCULING APVA

Torres Esteban mg—éﬂi&o APVA

Arcos Rodriguez  MARTER S INDEPENDIENTE
Guerra Burgoa %ﬁgﬁﬁ\]% APVA

Gomez Ajo I APVA

Milldan Herrero mg—éﬂi&o APVA

Alvarez Herrero mg—éﬂiﬁ\lo APVA

Rodriguez Collar ~ MASTERA INDEPENDIENTE
Arroyo Benito %ﬁgﬁﬁ\]% APVA

WWW.ru nvasport.es

TORDESILLAS

GIJON

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID
CISTERNIGA, LA
AVILA
CISTERNIGA, LA
VALLADOLID
CISTERNIGA, LA

VALLADOLID

LAGUNA DE
DUERO

CISTERNIGA, LA
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

CISTERNIGA, LA

VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID
BURGOS

VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID

LAGUNA DE
DUERO

VALLADOLID
CIGALES
VALLADOLID
VALLADOLID
CISTERNIGA, LA
VALLADOLID

1de2

00:29:49
00:30:03
00:30:33
00:31:17
00:32:00
00:32:13
00:34:16
00:34:42
00:34:56
00:35:23
00:35:31
00:35:38
00:35:38
00:36:10
00:37:13
00:37:25
00:37:28
00:37:31
00:38:02
00:38:09

00:38:09
00:38:17
00:39:48

00:40:59
00:41:07
00:41:10
00:41:16
00:42:31
00:42:49
00:43:13
00:43:13
00:43:13
00:44:56
00:45:18

00:50:04



13 CROSS DE LA POLICIA Y XIll TROFEO IPA

CARRERA POLICIAS
CLASIFICACION GENERAL
POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club POBLACION META
36 1 409  José Maria Plaza Romero VA ATLETAS POPULARES 00:50:37
37 6 155 Julio César Gbmez Lorenzo MﬁEEJT_IIID\IO APVA VALLADOLID 00:52:03
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